ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	çу
	2020 ç.
	439
	№

	«
	21
	»
	мая
	2020 г.
	№
	439

	Патăрьел ялĕ

	село Батырево

О внесении изменений в постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики №395 от 28.04.2020г. «О комиссии по выявлению фактов  невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Батыревского района Чувашской Республики»

В целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Батыревского района Чувашской Республики, администрация Батыревского района  Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики №395 от 28.04.2020г. «О комиссии по выявлению фактов  невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Батыревского района Чувашской Республики» следующее изменение:

Приложение №2 к постановлению изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого   заместителя главы администрации района - начальника финансового отдела Чернову С.А.
Глава администрации

Батыревского района                                                                                    Р.В. Селиванов

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Батыревского района Чувашской Республики от 21.05.2020г. №439

Состав
комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Батыревского района Чувашской Республики
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Селиванов Р.В.

	Глава администрации Батыревского района Чувашской Республики (председатель комиссии);

	2.
	Чернова С.А.
	Первый заместитель главы администрации района – начальник финансового отдела администрации Батыревского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	3.
	Ямалетдинов Р.Ф.
	Заместитель главы администрации Батыревского района – начальник отдела строительства, развития общественной инфраструктуры (заместитель председателя комиссии);

	4.
	Львов В.И.
	Заместитель главы администрации района – начальник отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района (заместитель председателя комиссии);

	5.
	Рубцова И.П.
	Начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского района (заместитель председателя комиссии);

	6.
	Никитина Н.О.
	ВрИО начальника отдела социального развития, туризма и по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Батыревского района (заместитель председателя комиссии);

	7.
	Анисимов Н.Н.
	Заместитель начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского района (заместитель председателя комиссии);

	8.
	Ильина А.Г.
	Начальник отдела организационно-контрольной работы администрации Батыревского района Чувашской Республики(заместитель председателя комиссии);

	9.
	Хлебникова Н.В.
	Заместитель начальника финансового отдела администрации Батыревского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	10.
	Яковлева Н.А.
	Заместитель начальника отдела строительства, развития общественной инфраструктуры администрации Батыревского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	11.
	Воробьев А.Д.
	Заместитель начальника отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района (заместитель председателя комиссии);

	12.
	Каллин Г.Н.
	Начальник отдела специальных программ администрации Батыревского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	13.
	Чылыкова Т.Л.
	Главный специалист-эксперт опеки и попечительства администра-ции Батыревского района (заместитель председателя комиссии);

	14.
	Кошкина Т.А.
	Заведующий сектором финансового контроля финансового отдела администрации Батыревского района Чувашской Республики (секретарь комиссии) (по согласованию);

	15.
	Галкина А.В.
	Заведующий сектором - главный бухгалтер финансового отдела администрации Батыревского района Чувашской Республики (секретарь комиссии) (по согласованию);

	16.
	Хайбуллова А.А.
	Ведущий специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Батыревского района Чувашской Республики (секретарь комиссии) (по согласованию);

	17.
	Долгова В.В.
	Ведущий специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Батыревского района Чувашской Республики (секретарь комиссии) (по согласованию);

	18.
	Комиссарова Л.А.
	Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	19.
	Анисимова Т.А.
	Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Батыревского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	20.
	Логунова П.Л.
	Главный специалист – эксперт отдела социального развития, туризма и по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Батыревского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	21.
	Скворцова И.Н.
	Ведущий специалист-эксперт опеки и попечительства администра-ции Батыревского района  (секретарь комиссии) (по согласованию);

	22.
	Платонова И.Н.
	Ведущий специалист-эксперт опеки и попечительства администра-ции Батыревского района  (секретарь комиссии) (по согласованию);

	23.
	Лукина Т.И.
	Ведущий специалист-эксперт отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	24.
	Хадарова И.Н.
	Главный специалист-эксперт отдела экономики, сельского хозяйства, земель-ных и имущественных отношений администрации Батыревского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	25.
	Рафикова Э.Э.
	Ведущий специалист-эксперт отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батырев-ского района (секретарь комиссии) (по согласованию);

	26.
	Никитин С.П.
	Глава администрации Алманчиковского сельского (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	27.
	Ялуков Н.Г.
	Глава администрации Батыревского сельского поселения ((заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	28.
	Никитин В.К.
	Глава администрации Балабаш Баишевского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	29.
	Юркина Л.А.
	Глава администрации Бахтигильдинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	30.
	Медведев Г.Ф.
	Глава администрации Большечеменевского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	31.
	Алимов Э.Д.
	Глава администрации Бикшикского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	32.
	Алиуллов Ф.А.
	Глава администрации Долгоостровского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	33.
	Камалов Р.Х.
	Глава администрации Кзыл Чишминского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	34.
	Майрушкин А.А.
	Глава администрации Новоахпердинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	35.
	Раськин Н.Н.
	Глава администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	36.
	Федоров В.Н.
	Глава администрации Первомайского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	37.
	Чернов Л.В.
	Глава администрации Сугутского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	38.
	Васильев И.Ф.
	Глава администрации Сигачинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	39.
	Еремеев А.М.
	Глава администрации Тарханского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	40.
	Хакимов М.Ш.
	Глава администрации Татарско-Сугутского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	41.
	Углев К.А.
	Глава администрации Тойсинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	42.
	Михеев К.Ф.
	Глава администрации Туруновского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	43.
	Мадюкова М.И.
	Глава администрации Шаймурзинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	44.
	Валитов М.Х.
	Глава администрации Шыгырданского сельского поселения (заместитель председателя комиссии) (по согласованию).

	45.
	Владимиров А.И.
	Заместитель главы Батыревского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	46.
	Яковлева С.В.
	Начальник-главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр финансового хозяйственного обеспечения муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» (заместитель председателя комиссии) (по согласованию).